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Wettkampf-Nr. 18
100m Schmetterling Männer Vorlauf
Weltrekord 00:49,82 Michael Phelps USA 01.08.2009 Rome
Europarekord 00:49,95 Milorad Cavic SRB 01.08.2009 Rome
ISM-Rekord 00:52,76 Peter Mankoc Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Jahrgang 2002
Richtzeit  01:54,00
1. Matej Renc 2002 CZE SK Motorlet Praha -.--01:37,14 11

00:44,69 01:37,14

2. Nikolaus Laschet 2002 GER SV Wfr. Brandenburg 0.8401:38,64 9
00:45,11 01:38,64

3. Michael Chirilas 2002 GER SG Schöneberg Berlin 0.7001:51,00 8
00:46,82 01:51,00

Jahrgang 2000/2001
Richtzeit  01:48,00
1. Bartosz Sawicki 2000 POL SiKReT Gliwice 0.9301:10,79 11

00:32,08 01:10,79

2. David Fincziczki 2000 HUN Balaton Uszo Klub 0.7001:12,41 9
00:33,33 01:12,41

3. Gracan Domanski 2000 POL Kolobrzeg EST 0.6501:13,20 8
00:32,97 01:13,20

4. Jonas Nathmann 2000 GER SG Schwimmen Münster 0.7101:14,00 7
00:34,13 01:14,00

5. Marinos Mousgas 2000 GRE Posidonas Ilision 0.6801:15,08 6
00:35,75 01:15,08

6. Martin Ehmann 2000 GER SV Wfr. Brandenburg 0.6901:17,47 5
00:36,77 01:17,47

7. Paul Walaschewski 2001 GER SG Schwimmen Münster 0.7101:18,44 4
00:36,78 01:18,44

8. Denis Pushkin 2000 RUS Dolphin Sankt Petersburg 0.7601:19,52 3
00:36,17 01:19,52

9. Dusan Miko 2000 CZE Lokomotiva Beroun 0.8601:20,35 2
00:36,84 01:20,35

10. Moritz Mauer 2000 GER OSC Bremerhaven 0.7401:21,30 1
01:21,30 01:21,30

11. Patryk Banaszak 2000 POL MKP Torunczyk Torun 0.5901:21,53
01:21,53 01:21,53

12. Fabian Fröhlich 2000 GER SV Zwickau 04 0.7901:22,21
01:22,21 01:22,21

13. Sebastian Schaaf 2001 POL UKS Wilanowia 0.6201:23,27
01:23,27 01:23,27

14. Daniel Deynezhenko 2000 POL MKS Polonia Warszawa 0.4501:24,73
00:38,20 01:24,73

15. Thor Nilsson Pedersen 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 0.8201:25,33
01:25,33 01:25,33

16. William Lehn-Schioler 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 0.7501:26,45
01:26,45 01:26,45

17. Jiri Vojtech 2001 CZE USK Praha -.--01:27,80
01:27,80 01:27,80

18. Stepan Ce 2000 CZE SK Motorlet Praha 0.6901:31,29
00:37,39 01:31,29

19. Ignacy Frydrychowicz 2000 POL BARAKUDA 0.6401:36,25
00:40,21 01:36,25

20. Ben Lessig 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 1.1401:45,64
00:45,64 01:45,64

21. Marcel Kuhn 2000 GER SV Neptun Kiel -.--01:46,61
00:45,78 01:46,61

22. Daniel K. Christiansen 2000 DEN Gladsaxe Swim Club -.--01:46,64
00:47,89 01:46,64
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Wettkampf-Nr. 18
100m Schmetterling Männer Vorlauf
Weltrekord 00:49,82 Michael Phelps USA 01.08.2009 Rome
Europarekord 00:49,95 Milorad Cavic SRB 01.08.2009 Rome
ISM-Rekord 00:52,76 Peter Mankoc Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Jahrgang 2000/2001
Richtzeit  01:48,00
23. Christian Eiermann 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 0.8401:49,62 *)

00:49,34 01:49,62

Disqualifikation
Alexander B. Gosden 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 12:30 Uhr *)
Der Schwimmer führte auf der Strecke Brustbeinschlagbewegungen aus.
Fabian Husser 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 12:25 Uhr *)
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht über Wasser nach vorn gebracht.

Nicht am Start
Valera Siebert 2000 GER Ratzeburger SV von 1862 *)
Benjamin Sinnig 2000 GER SG Schöneberg Berlin *)
Luca Wiesenack 2000 GER SG Schwimmen Münster *)

Jahrgang 1998/1999
Richtzeit  01:21,00
1. Jan Luigi Andreose 1998 POL AZS-AWF Wroclaw 0.7301:01,07 11

00:28,71 01:01,07

2. Juraj Cimbora 1998 SVK Tozan Sport Club 0.8401:01,87 9
00:29,33 01:01,87

3. Daniel Sos 1998 HUN FTC Ferencvarosi Torna Club 0.7101:02,08 8
00:29,13 01:02,08

4. Moritz Walaschewski 1998 GER SG Schwimmen Münster 0.7101:02,44 7
00:29,03 01:02,44

5. Soma Barocsai 1998 HUN Dunaferr 0.7701:04,05 6
00:30,25 01:04,05

6. Szymon Debski 1999 POL UKS NAWA Skierniewice 0.8601:04,97 5
00:30,11 01:04,97

7. Hampus Lovinge 1998 SWE ÖSF Swimming 0.7001:05,96 4
00:30,78 01:05,96

8. Urs Laurin Bludau 1998 NOR Arna SLK 0.7501:07,47 3
00:31,56 01:07,47

9. Tomas Ludvik 1999 CZE Lokomotiva Beroun 0.8201:07,81 2
00:30,89 01:07,81

10. Peter Pukanszky 1998 HUN Dunaferr 0.7101:10,03 1
00:33,16 01:10,03

11. William Matras 1998 DEN Gladsaxe Swim Club 0.6901:11,19
00:33,26 01:11,19

12. Maurice Hage 1998 GER TSV RW Niebüll 0.9301:11,42
00:32,81 01:11,42

13. Adam Rosipal 1999 SVK J&T Sport Team 0.7001:11,75
00:33,02 01:11,75

14. Halvor Alvestad Larsen 1998 NOR Karmoy Svommeklubb 0.8601:12,05
00:33,45 01:12,05

15. Martin Szöllosi 1998 HUN Dunaferr 0.6501:13,17
00:33,58 01:13,17

16. Christopher Kuo 1999 GER SC Barsinghausen 0.7301:13,98
00:34,01 01:13,98

17. Jonas Hyllested 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 0.6301:15,68
00:33,29 01:15,68

18. Asbjorn Lau Everland 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 0.8201:17,31
00:34,58 01:17,31
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Wettkampf-Nr. 18
100m Schmetterling Männer Vorlauf
Weltrekord 00:49,82 Michael Phelps USA 01.08.2009 Rome
Europarekord 00:49,95 Milorad Cavic SRB 01.08.2009 Rome
ISM-Rekord 00:52,76 Peter Mankoc Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Jahrgang 1998/1999
Richtzeit  01:21,00
19. Jeffrey Ketzscher 1998 GER TSV RW Niebüll 0.8201:18,81

00:35,27 01:18,81

20. Heine Reime Loge 1999 NOR Bryne Symjeklubb 0.7601:19,39
00:38,37 01:19,39

21. Mathias Engstrom Sandstol 1999 NOR Bryne Symjeklubb 0.7201:19,64
00:37,90 01:19,64

22. Niels Ottosen 1998 DEN Holbaek Svomme Klub 0.7301:19,71
00:35,81 01:19,71

23. Dionisios Mourtzis 1999 GRE AO Aigaleo 0.5101:20,06
00:37,60 01:20,06

24. Sondre Wikberg 1999 NOR Oslo Idrettslag 0.8701:20,84
00:37,51 01:20,84

25. Kristian Nygaard Solvik 1999 NOR Bryne Symjeklubb 0.6901:22,39 *)
00:36,23 01:22,39

26. Jakub Renc 1999 CZE SK Motorlet Praha 0.7801:22,96 *)
00:38,32 01:22,96

27. Joey Ketzscher 1998 GER TSV RW Niebüll 0.7601:24,44 *)
00:39,12 01:24,44

28. Sebastian Mikkelsen 1998 DEN Gladsaxe Swim Club 0.7301:26,09 *)
00:37,50 01:26,09

29. Jan Zeman 1999 CZE SK Motorlet Praha 0.5901:27,72 *)
00:39,12 01:27,72

30. Marcel Bullinger 1999 GER OSC Bremerhaven 0.8001:28,63 *)
01:28,63 01:28,63

31. Karl Persson 1998 SWE Tyringe Simsällskap 0.8201:29,49 *)
01:29,49 01:29,49

32. Oscar Svane Hansen 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 0.7701:31,17 *)
00:41,68 01:31,17

33. Joel Mörck 1999 SWE S71 0.8501:35,35 *)
00:42,78 01:35,35

34. Christian Morkeberg 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 0.8101:35,56 *)
00:41,92 01:35,56

Nicht am Start
Jason Santixis 1999 GRE Posidonas Ilision *)

Jahrgang 1996/1997
Richtzeit  01:18,00
1. Mateusz Chaba 1996 POL MKS Juvenia Wroclaw 0.7100:56,96 11

00:26,52 00:56,96

2. Alexander Kunert 1996 GER DSV Jugendteam 0.7300:56,99 9
00:27,11 00:56,99

3. Pascal Winter 1996 GER DSV Jugendteam 0.7100:58,74 8
00:27,44 00:58,74

4. Kacper Perzankowski 1996 POL UKS NAWA Skierniewice 0.7600:59,34 7
00:28,11 00:59,34

5. Maciej Kuswik 1996 POL WKS SLASK 0.7600:59,65 6
00:27,98 00:59,65

6. Morten Wee Hollund 1996 NOR Karmoy Svommeklubb 0.7800:59,69 5
00:28,15 00:59,69

7. Sander Nilsen Sivertsen 1996 NOR Bergens Svomme Club 0.7000:59,75 4
00:27,68 00:59,75

8. Leon Fischer 1996 GER DSV Jugendteam 0.6800:59,88 3
00:27,42 00:59,88
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Wettkampf-Nr. 18
100m Schmetterling Männer Vorlauf
Weltrekord 00:49,82 Michael Phelps USA 01.08.2009 Rome
Europarekord 00:49,95 Milorad Cavic SRB 01.08.2009 Rome
ISM-Rekord 00:52,76 Peter Mankoc Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Jahrgang 1996/1997
Richtzeit  01:18,00
9. Friedrich Schwarz 1997 GER Aqua Berlin 0.7600:59,93 2

00:28,01 00:59,93

10. Robin Müller 1996 GER Aqua Berlin 0.6701:00,15 1
00:27,94 01:00,15

11. Marcus Herwig 1996 GER DSV Jugendteam 0.7401:00,64
00:28,40 01:00,64

12. Luca Linsalata 1997 GER SG Schöneberg Berlin 0.6601:00,99
00:28,59 01:00,99

13. Fredrik Loevberg 1997 NOR Lambertseter SVK 0.7101:01,19
00:28,37 01:01,19

14. Fabian Steen 1996 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.6901:01,29
00:26,96 01:01,29

15. Marius Solaat Rodland 1997 NOR Vestkantsvommerne 0.7001:01,66
00:28,58 01:01,66

16. Felix Kusniers 1996 GER DSV Jugendteam 0.7201:01,73
00:28,60 01:01,73

17. Jakub Koziol 1996 POL Kolobrzeg EST 0.7501:01,80
00:28,63 01:01,80

18. Barnabas Csonka 1996 HUN FTC Ferencvarosi Torna Club 0.7501:02,41
00:29,21 01:02,41

19. Armin Porobic 1996 NOR Lambertseter SVK 0.7101:02,67
00:28,32 01:02,67

20. Cruiz Llupa 1997 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7001:02,85
00:29,21 01:02,85

21. Jonah Kilian Sumfleth 1997 GER FC Voran Ohe 0.7501:03,13
00:28,99 01:03,13

22. Filip Dolk 1996 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.6901:03,24
00:29,79 01:03,24

23. Carl Norlander 1997 SWE ÖSF Swimming 0.7001:03,27
00:29,24 01:03,27

24. Emils Pone 1997 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 0.6901:03,40
00:30,50 01:03,40

25. Markus Malm 1997 SWE Anderstorps Simsällskap 0.7301:03,41
00:29,05 01:03,41

26. Ole Braunschweig 1997 GER BSV Medizin Marzahn 0.7501:03,56
00:29,15 01:03,56

27. Markus Krüger 1997 DEN KVIK Kastrup 0.7401:03,77
00:29,44 01:03,77

28. Vitaliy Danylenko 1996 GER FC Voran Ohe 0.7401:04,24
00:29,35 01:04,24

29. Alexander Frost 1997 SWE ÖSF Swimming 0.7401:04,36
00:29,38 01:04,36

30. Oliver Meng 1997 DEN KVIK Kastrup 0.7001:04,48
00:30,25 01:04,48

31. Dionysios Pavlopoulos 1997 GRE Posidonas Ilision 0.7601:04,74
00:30,41 01:04,74

32. Halvor Borgstrom 1997 NOR Randaberg IL Svomming 0.7001:04,90
00:30,19 01:04,90

33. Henry Kerman 1997 SWE Anderstorps Simsällskap 0.7401:05,15
00:30,41 01:05,15

34. Kristof Rasovszky 1997 HUN Balaton Uszo Klub 0.7001:05,33
00:30,59 01:05,33

35. Jacob Jürgensen 1997 DEN KVIK Kastrup 0.6801:05,73
00:31,36 01:05,73
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Wettkampf-Nr. 18
100m Schmetterling Männer Vorlauf
Weltrekord 00:49,82 Michael Phelps USA 01.08.2009 Rome
Europarekord 00:49,95 Milorad Cavic SRB 01.08.2009 Rome
ISM-Rekord 00:52,76 Peter Mankoc Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Jahrgang 1996/1997
Richtzeit  01:18,00
36. Mathias Thorkildsen 1996 NOR Baerumsvommerne 0.6601:05,84

00:30,33 01:05,84

37. Eirik Helgaker 1997 NOR Oslo Idrettslag 0.6701:05,85
00:29,79 01:05,85

38. Vojtech Tomasek 1997 CZE Lokomotiva Beroun 0.8501:05,88
00:30,20 01:05,88

39. Ditlev Balle 1996 DEN Gladsaxe Swim Club 0.7801:06,48
00:30,18 01:06,48

40. Jonas Vibsig Berding 1996 DEN Gladsaxe Swim Club 0.7101:06,58
00:31,37 01:06,58

41. Stepan Zahradnik 1997 CZE Lokomotiva Beroun 0.8901:07,37
00:31,17 01:07,37

42. Joel Knutsson 1997 SWE Ängelholms Simsällskap 0.7901:07,60
00:31,16 01:07,60

43. Arne Hoffmann 1996 GER Flensburger SK von 1930 0.7401:07,82
00:30,42 01:07,82

44. Michel Rohardt 1996 GER SV Neptun Kiel 0.7101:07,86
00:30,43 01:07,86

45. Oskar Johnsson 1996 SWE ÖSF Swimming 0.7001:07,89
00:31,02 01:07,89

46. Maurice Sudkamp 1997 NOR Randaberg IL Svomming 0.8001:08,00
00:31,39 01:08,00

47. Johannes Nilsson 1996 SWE Tyringe Simsällskap 0.7701:08,18
00:31,11 01:08,18

48. Erik André Klepp Vik 1996 NOR Randaberg IL Svomming 0.8001:08,91
00:32,37 01:08,91

49. Gustaf Mild 1997 SWE Anderstorps Simsällskap 0.9001:09,00
00:31,65 01:09,00

50. Zhi-Yuan Deng 1997 GER SV Wiking Kiel 0.7601:09,38
00:31,62 01:09,38

51. Pavel Iljusenko 1996 LTU Gintaro SC Klaipeda 0.7701:09,57
00:30,60 01:09,57

52. Laszlo Farkas 1997 HUN Dunaferr 0.8301:10,98
00:32,90 01:10,98

53. Joseph Lindqvist 1996 SWE Tyringe Simsällskap 0.9001:11,77
00:32,82 01:11,77

54. Dominik Bystryk 1997 POL AZS-AWF Wroclaw 0.9801:11,93
00:32,98 01:11,93

55. Eric Brattli 1997 NOR Tromso SK 0.7301:12,01
00:32,06 01:12,01

56. Henrik Syversveen Lie 1996 NOR Baerumsvommerne 0.7201:12,07
00:33,35 01:12,07

57. Mads Ottosen 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 0.8601:12,82
00:33,59 01:12,82

58. Fabian Fechtner 1997 GER TSV Schleswig 0.7901:12,84
00:34,24 01:12,84

59. Filip Kroon 1997 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7601:14,89
00:33,65 01:14,89

60. Alexander Bogesten 1997 SWE Anderstorps Simsällskap 0.8001:14,98
00:35,04 01:14,98

61. Bjarne Holfeld 1997 GER SV Zwickau 04 0.7401:16,55
00:33,77 01:16,55

62. Kristoffer Lundin 1997 SWE Tyringe Simsällskap 0.6901:17,66
00:35,29 01:17,66
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Wettkampf-Nr. 18
100m Schmetterling Männer Vorlauf
Weltrekord 00:49,82 Michael Phelps USA 01.08.2009 Rome
Europarekord 00:49,95 Milorad Cavic SRB 01.08.2009 Rome
ISM-Rekord 00:52,76 Peter Mankoc Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Jahrgang 1996/1997
Richtzeit  01:18,00
63. Manith Attanapola 1997 NOR TS&LK Trondheim 0.6901:18,45 *)

00:35,17 01:18,45

Nicht am Start
Alexander Almeida Sundell 1997 SWE Helsingborgs Simsällskap *)
Andrzej Rubaszkiewicz 1996 POL MKS Piaseczno *)
Sigve Innselset 1996 NOR Vestkantsvommerne *)
Oskar Renaker 1996 SWE ÖSF Swimming *)
Sigurd Holten Boen 1997 NOR Aalesund SLK *)

Jahrgang 1994/1995
Richtzeit  01:15,00
1. Tomas Havranek 1994 CZE Czech Swimming Federation 0.7900:57,07 11

00:26,68 00:57,07

2. Mateusz Andrzejczak 1994 POL MKS Juvenia Wroclaw 0.6600:57,31 9
00:27,02 00:57,31

3. Sebastian Wegner 1995 GER OSSV Kamenz 0.7400:58,43 8
00:26,55 00:58,43

4. Daniel Dudas 1994 HUN Kaposvar 0.6600:58,48 7
00:26,96 00:58,48

5. Daniel Weiß 1994 GER SSG Leipzig 0.7400:58,65 6
00:26,90 00:58,65

6. Thomas Myhrer 1994 NOR NTG Norway 0.7600:58,69 5
00:26,89 00:58,69

7. Ben Günther 1994 GER 1. Dresdner SG 0.7100:58,90 4
00:28,00 00:58,90

8. Bartlomiej Gieracki 1995 POL WKS SLASK 0.7700:59,21 3
00:28,07 00:59,21

9. Jan Micka 1995 CZE Czech Swimming Federation 0.7900:59,39 2
00:27,47 00:59,39

10. Filip Bujoczek 1994 POL WKS SLASK 0.7300:59,45 1
00:27,89 00:59,45

11. Sigurdur Fridrik Kristjansson 1994 ISL Sundfelag Hafnarfjardar 0.7100:59,57
00:27,61 00:59,57

12. Kalle Lindborg 1994 SWE ÖSF Swimming 0.6900:59,97
00:28,04 00:59,97

13. Edvin Qvirist 1995 SWE MASS Sweden 0.7401:00,30
00:28,15 01:00,30

14. Erik Tobias Sollesnes 1995 NOR Kolbotn IL 0.8201:00,36
00:28,03 01:00,36

15. Sebastian Palm 1994 GER SV Wiking Kiel 0.7401:00,45
00:27,92 01:00,45

16. Emil Gustavsson 1995 SWE Jönköpings Simsällskap 0.7801:00,52
00:29,00 01:00,52

17. Oliver Szöcs 1994 SVK VSK UK FTVS Bratislava 0.9501:00,64
00:28,69 01:00,64

18. Lasse Winther Andersen 1994 DEN Holbaek Svomme Klub 0.8101:00,69
00:28,24 01:00,69

19. Gusten Eriksson 1994 SWE ÖSF Swimming 0.7901:00,80
00:28,76 01:00,80

20. Jens Barkentin 1994 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7201:00,83
00:28,11 01:00,83
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Wettkampf-Nr. 18
100m Schmetterling Männer Vorlauf
Weltrekord 00:49,82 Michael Phelps USA 01.08.2009 Rome
Europarekord 00:49,95 Milorad Cavic SRB 01.08.2009 Rome
ISM-Rekord 00:52,76 Peter Mankoc Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Jahrgang 1994/1995
Richtzeit  01:15,00
21. Thomas Rellensmann 1995 GER SG Schwimmen Münster 0.7301:01,20

00:28,31 01:01,20

22. Tomas Novovesky 1995 CZE Czech Swimming Federation 0.8501:01,22
00:28,37 01:01,22

23. Yannick Zeiß 1995 GER Erster Offenbacher Schwimmclub 0.7901:01,23
00:28,52 01:01,23

24. Vebjoern Lindhjem 1995 NOR Loerenskog-Raelingen SK 0.6901:01,29
00:28,59 01:01,29

25. Tibor Holicky 1995 SVK J&T Sport Team 0.7901:01,38
00:28,57 01:01,38

26. Marcel Nagy 1995 GER SC Magdeburg 0.6501:01,61
00:29,26 01:01,61

27. Gergo Szauter 1994 HUN FTC Ferencvarosi Torna Club 0.8501:03,00
00:29,60 01:03,00

28. Tim Seifert 1995 GER SV Zwickau 04 0.7001:03,06
00:27,88 01:03,06

29. Denis Karaba 1995 SVK Tozan Sport Club 0.8401:03,20
00:29,54 01:03,20

29. Clemens Pätzold 1995 GER Ratzeburger SV von 1862 0.8001:03,20
00:29,11 01:03,20

31. Oliver Titikic 1995 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.8201:03,81
00:29,87 01:03,81

32. Marvin von zur Gathen 1994 GER SG Schwimmen Münster 0.7401:04,00
00:29,30 01:04,00

33. Tony Brkic 1994 SWE S71 0.7601:04,31
00:29,45 01:04,31

34. Bartlomiej Kubkowski 1995 POL WKS SLASK 0.7701:04,54
00:29,16 01:04,54

35. Patrick Andresen 1994 GER SV Wiking Kiel 0.8501:04,96
00:29,74 01:04,96

36. Anton Faberling 1994 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7701:04,99
00:29,50 01:04,99

37. Kevin Petersson 1994 SWE ÖSF Swimming 0.7601:05,43
00:30,32 01:05,43

38. Norbert Prokopiak 1994 NOR Asker SK 0.8101:05,50
00:29,47 01:05,50

39. Jakub Jurkovic 1994 SVK VSK UK FTVS Bratislava 0.6401:05,78
00:30,05 01:05,78

40. Felix Penzold 1995 GER SVV Plauen 0.7601:06,07
00:29,16 01:06,07

41. Felix Völkel 1995 GER Hainsberger SV 0.6901:06,45
00:29,64 01:06,45

42. Martin Ness Kjoelholdt 1995 NOR Kolbotn IL 0.7601:06,90
00:29,44 01:06,90

43. Benjamin Jensen 1994 DEN KVIK Kastrup 0.7501:07,11
00:30,40 01:07,11

44. Pontus Jörgensen 1994 SWE Ängelholms Simsällskap 0.8001:07,12
00:30,73 01:07,12

45. Marek Brodersen 1994 GER Rendsburger TSV 0.7401:07,42
00:30,21 01:07,42

46. Erlend Njastad Kjaergard 1994 NOR Vestkantsvommerne 0.7601:09,51
00:31,22 01:09,51

47. Florian Bunn 1994 GER SSG Wolfenbüttel 0.8101:10,10
00:31,73 01:10,10
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Wettkampf-Nr. 18
100m Schmetterling Männer Vorlauf
Weltrekord 00:49,82 Michael Phelps USA 01.08.2009 Rome
Europarekord 00:49,95 Milorad Cavic SRB 01.08.2009 Rome
ISM-Rekord 00:52,76 Peter Mankoc Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Jahrgang 1994/1995
Richtzeit  01:15,00
48. Jakub Svoboda 1995 CZE Sport-Swimming Club Kolin 0.7101:13,07

00:32,68 01:13,07

49. Kristoffer Runo 1995 NOR Frisinn SK 0.7901:13,98
00:32,01 01:13,98

50. Dennis März 1994 GER TSG Kleinostheim 0.8501:15,94 *)
00:31,30 01:15,94

51. Morten Berglund 1995 NOR NTG Tromso 0.8301:16,62 *)
00:34,67 01:16,62

Nicht am Start
Fridtjof Bache Hungnes 1994 NOR Baerumsvommerne *)
Jan Urban 1994 CZE SK Motorlet Praha *)
Jakob Bernstein 1995 NOR Baerumsvommerne *)
Oscar Ekström 1994 SWE ÖSF Swimming *)

Offene Wertung
1. Charalampos Dimitrakopoulos 1990 GRE Posidonas Ilision 0.7300:55,07 11

00:25,57 00:55,07

2. Pavels Kondrahins 1985 LAT Swimming Club OLIMPS 0.7300:55,37 9
00:26,07 00:55,37

3. Martin Zikmund 1993 CZE KSP Kladno 0.7600:55,63 8
00:26,43 00:55,63

4. Robin Backhaus 1989 GER SG Neukölln 0.6600:55,68 7
00:25,90 00:55,68

5. Michal Ledl 1991 CZE SK Motorlet Praha 0.7000:55,94 6
00:25,87 00:55,94

6. Mateusz Chaba 1996 POL MKS Juvenia Wroclaw 0.7100:56,96 11
00:26,52 00:56,96

7. Alexander Kunert 1996 GER DSV Jugendteam 0.7300:56,99 9
00:27,11 00:56,99

8. Tomas Havranek 1994 CZE Czech Swimming Federation 0.7900:57,07 11
00:26,68 00:57,07

9. Mateusz Andrzejczak 1994 POL MKS Juvenia Wroclaw 0.6600:57,31 9
00:27,02 00:57,31

10. Sören Preuß 1991 GER SG Berliner Wasserratten 0.6800:57,90 5
00:26,85 00:57,90

11. Sebastian Wegner 1995 GER OSSV Kamenz 0.7400:58,43 8
00:26,55 00:58,43

12. Daniel Dudas 1994 HUN Kaposvar 0.6600:58,48 7
00:26,96 00:58,48

12. Jacek Sokulski 1991 POL WKS SLASK 0.7500:58,48 4
00:27,44 00:58,48

14. Andrej Grill 1991 SVK VSK UK FTVS Bratislava 0.7700:58,49 3
00:26,94 00:58,49

15. Nikola Stojmenovic 1988 SWE ÖSF Swimming 0.8100:58,51 2
00:27,30 00:58,51

16. Daniel Weiß 1994 GER SSG Leipzig 0.7400:58,65 6
00:26,90 00:58,65

17. Thomas Myhrer 1994 NOR NTG Norway 0.7600:58,69 5
00:26,89 00:58,69

18. Pascal Winter 1996 GER DSV Jugendteam 0.7100:58,74 8
00:27,44 00:58,74

19. Ben Günther 1994 GER 1. Dresdner SG 0.7100:58,90 4
00:28,00 00:58,90
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Wettkampf-Nr. 18
100m Schmetterling Männer Vorlauf
Weltrekord 00:49,82 Michael Phelps USA 01.08.2009 Rome
Europarekord 00:49,95 Milorad Cavic SRB 01.08.2009 Rome
ISM-Rekord 00:52,76 Peter Mankoc Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Offene Wertung
20. Peter Gutyan 1991 SVK J&T Sport Team 0.8000:58,99 1

00:27,77 00:58,99

21. Bartlomiej Gieracki 1995 POL WKS SLASK 0.7700:59,21 3
00:28,07 00:59,21

21. Marcel Karow 1990 GER Maxi Swim-Team Hamm 0.7600:59,21
00:27,52 00:59,21

23. Kacper Perzankowski 1996 POL UKS NAWA Skierniewice 0.7600:59,34 7
00:28,11 00:59,34

24. Jan Micka 1995 CZE Czech Swimming Federation 0.7900:59,39 2
00:27,47 00:59,39

25. Filip Bujoczek 1994 POL WKS SLASK 0.7300:59,45 1
00:27,89 00:59,45

26. Sigurdur Fridrik Kristjansson 1994 ISL Sundfelag Hafnarfjardar 0.7100:59,57
00:27,61 00:59,57

27. Maciej Kuswik 1996 POL WKS SLASK 0.7600:59,65 6
00:27,98 00:59,65

28. Morten Wee Hollund 1996 NOR Karmoy Svommeklubb 0.7800:59,69 5
00:28,15 00:59,69

29. Sander Nilsen Sivertsen 1996 NOR Bergens Svomme Club 0.7000:59,75 4
00:27,68 00:59,75

30. Leon Fischer 1996 GER DSV Jugendteam 0.6800:59,88 3
00:27,42 00:59,88

31. Friedrich Schwarz 1997 GER Aqua Berlin 0.7600:59,93 2
00:28,01 00:59,93

32. Kalle Lindborg 1994 SWE ÖSF Swimming 0.6900:59,97
00:28,04 00:59,97

33. Orri Freyr Gudmundsson 1992 ISL Sundfelag Hafnarfjardar 0.7101:00,02
00:27,59 01:00,02

34. Odin S Normann 1992 NOR TS&LK Trondheim 0.7601:00,07
00:27,52 01:00,07

35. Robin Müller 1996 GER Aqua Berlin 0.6701:00,15 1
00:27,94 01:00,15

36. Edvin Qvirist 1995 SWE MASS Sweden 0.7401:00,30
00:28,15 01:00,30

37. Erik Tobias Sollesnes 1995 NOR Kolbotn IL 0.8201:00,36
00:28,03 01:00,36

38. Raphael Ritter 1988 SUI Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 0.6901:00,41
00:27,64 01:00,41

39. Sebastian Palm 1994 GER SV Wiking Kiel 0.7401:00,45
00:27,92 01:00,45

40. Emil Gustavsson 1995 SWE Jönköpings Simsällskap 0.7801:00,52
00:29,00 01:00,52

41. Marcus Herwig 1996 GER DSV Jugendteam 0.7401:00,64
00:28,40 01:00,64

41. Oliver Szöcs 1994 SVK VSK UK FTVS Bratislava 0.9501:00,64
00:28,69 01:00,64

43. Lasse Winther Andersen 1994 DEN Holbaek Svomme Klub 0.8101:00,69
00:28,24 01:00,69

44. Henning Kaland 1992 NOR Oslo Idrettslag 0.6901:00,70
00:28,31 01:00,70

45. Gusten Eriksson 1994 SWE ÖSF Swimming 0.7901:00,80
00:28,76 01:00,80

46. Jens Barkentin 1994 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7201:00,83
00:28,11 01:00,83

47. Luca Linsalata 1997 GER SG Schöneberg Berlin 0.6601:00,99
00:28,59 01:00,99
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Wettkampf-Nr. 18
100m Schmetterling Männer Vorlauf
Weltrekord 00:49,82 Michael Phelps USA 01.08.2009 Rome
Europarekord 00:49,95 Milorad Cavic SRB 01.08.2009 Rome
ISM-Rekord 00:52,76 Peter Mankoc Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Offene Wertung
48. Ralf Hildebrandt 1978 GER 1. Dresdner SG 0.8101:01,05

00:28,44 01:01,05

49. Jan Luigi Andreose 1998 POL AZS-AWF Wroclaw 0.7301:01,07 11
00:28,71 01:01,07

50. Arni Gudnason 1991 ISL Sundfelag Hafnarfjardar 0.7501:01,08
00:27,45 01:01,08

51. Fredrik Loevberg 1997 NOR Lambertseter SVK 0.7101:01,19
00:28,37 01:01,19

52. Thomas Rellensmann 1995 GER SG Schwimmen Münster 0.7301:01,20
00:28,31 01:01,20

53. Tomas Novovesky 1995 CZE Czech Swimming Federation 0.8501:01,22
00:28,37 01:01,22

54. Yannick Zeiß 1995 GER Erster Offenbacher Schwimmclub 0.7901:01,23
00:28,52 01:01,23

55. Patrik Jürgensen 1993 DEN KVIK Kastrup 0.6901:01,24
00:28,61 01:01,24

56. Vebjoern Lindhjem 1995 NOR Loerenskog-Raelingen SK 0.6901:01,29
00:28,59 01:01,29

56. Petr Picha 1990 CZE SK Motorlet Praha 0.7201:01,29
00:28,49 01:01,29

56. Fabian Steen 1996 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.6901:01,29
00:26,96 01:01,29

59. Tibor Holicky 1995 SVK J&T Sport Team 0.7901:01,38
00:28,57 01:01,38

60. Marcel Nagy 1995 GER SC Magdeburg 0.6501:01,61
00:29,26 01:01,61

61. Marius Solaat Rodland 1997 NOR Vestkantsvommerne 0.7001:01,66
00:28,58 01:01,66

62. Felix Kusniers 1996 GER DSV Jugendteam 0.7201:01,73
00:28,60 01:01,73

63. Jakub Koziol 1996 POL Kolobrzeg EST 0.7501:01,80
00:28,63 01:01,80

64. Juraj Cimbora 1998 SVK Tozan Sport Club 0.8401:01,87 9
00:29,33 01:01,87

65. Daniel Sos 1998 HUN FTC Ferencvarosi Torna Club 0.7101:02,08 8
00:29,13 01:02,08

66. Christopher Mundt 1993 GER FC Voran Ohe 0.8001:02,19
00:28,72 01:02,19

67. Kevin Sigsgaard 1993 DEN KVIK Kastrup 0.6601:02,35
00:28,74 01:02,35

68. Barnabas Csonka 1996 HUN FTC Ferencvarosi Torna Club 0.7501:02,41
00:29,21 01:02,41

69. Moritz Walaschewski 1998 GER SG Schwimmen Münster 0.7101:02,44 7
00:29,03 01:02,44

70. Andreas Bergman 1993 NOR Asker SK 0.8001:02,66
00:28,77 01:02,66

71. Armin Porobic 1996 NOR Lambertseter SVK 0.7101:02,67
00:28,32 01:02,67

72. Cruiz Llupa 1997 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7001:02,85
00:29,21 01:02,85

72. Arnt Martin Ystenes 1992 NOR TS&LK Trondheim 0.7801:02,85
00:28,97 01:02,85

74. Gergo Szauter 1994 HUN FTC Ferencvarosi Torna Club 0.8501:03,00
00:29,60 01:03,00

75. Tim Seifert 1995 GER SV Zwickau 04 0.7001:03,06
00:27,88 01:03,06
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Wettkampf-Nr. 18
100m Schmetterling Männer Vorlauf
Weltrekord 00:49,82 Michael Phelps USA 01.08.2009 Rome
Europarekord 00:49,95 Milorad Cavic SRB 01.08.2009 Rome
ISM-Rekord 00:52,76 Peter Mankoc Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Offene Wertung
76. Jonah Kilian Sumfleth 1997 GER FC Voran Ohe 0.7501:03,13

00:28,99 01:03,13

77. Konrad Hrafnkelsson 1992 ISL Sundfelag Hafnarfjardar 0.7201:03,16
00:29,27 01:03,16

78. Denis Karaba 1995 SVK Tozan Sport Club 0.8401:03,20
00:29,54 01:03,20

78. Clemens Pätzold 1995 GER Ratzeburger SV von 1862 0.8001:03,20
00:29,11 01:03,20

80. Filip Dolk 1996 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.6901:03,24
00:29,79 01:03,24

81. Carl Norlander 1997 SWE ÖSF Swimming 0.7001:03,27
00:29,24 01:03,27

82. Emils Pone 1997 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 0.6901:03,40
00:30,50 01:03,40

83. Markus Malm 1997 SWE Anderstorps Simsällskap 0.7301:03,41
00:29,05 01:03,41

84. Oystein Fjeldberg 1993 NOR Randaberg IL Svomming 0.8001:03,48
00:29,28 01:03,48

85. Ole Braunschweig 1997 GER BSV Medizin Marzahn 0.7501:03,56
00:29,15 01:03,56

86. Markus Krüger 1997 DEN KVIK Kastrup 0.7401:03,77
00:29,44 01:03,77

87. Oliver Titikic 1995 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.8201:03,81
00:29,87 01:03,81

88. Oskar Davidsson 1993 SWE Ängelholms Simsällskap 0.7901:03,92
00:29,54 01:03,92

89. Marvin von zur Gathen 1994 GER SG Schwimmen Münster 0.7401:04,00
00:29,30 01:04,00

90. Henry Gelardi 1989 GER SSV Hoyerswerda 0.7801:04,01
00:29,51 01:04,01

91. Soma Barocsai 1998 HUN Dunaferr 0.7701:04,05 6
00:30,25 01:04,05

92. Vitaliy Danylenko 1996 GER FC Voran Ohe 0.7401:04,24
00:29,35 01:04,24

93. Martin Gundersen 1993 NOR Kolbotn IL 0.7201:04,27
00:28,08 01:04,27

94. Tony Brkic 1994 SWE S71 0.7601:04,31
00:29,45 01:04,31

95. Alexander Frost 1997 SWE ÖSF Swimming 0.7401:04,36
00:29,38 01:04,36

96. Oliver Meng 1997 DEN KVIK Kastrup 0.7001:04,48
00:30,25 01:04,48

97. Bartlomiej Kubkowski 1995 POL WKS SLASK 0.7701:04,54
00:29,16 01:04,54

98. Dionysios Pavlopoulos 1997 GRE Posidonas Ilision 0.7601:04,74
00:30,41 01:04,74

99. Halvor Borgstrom 1997 NOR Randaberg IL Svomming 0.7001:04,90
00:30,19 01:04,90

100.Patrick Andresen 1994 GER SV Wiking Kiel 0.8501:04,96
00:29,74 01:04,96

101.Szymon Debski 1999 POL UKS NAWA Skierniewice 0.8601:04,97 5
00:30,11 01:04,97

102.Anton Faberling 1994 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7701:04,99
00:29,50 01:04,99

103.Henry Kerman 1997 SWE Anderstorps Simsällskap 0.7401:05,15
00:30,41 01:05,15
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Wettkampf-Nr. 18
100m Schmetterling Männer Vorlauf
Weltrekord 00:49,82 Michael Phelps USA 01.08.2009 Rome
Europarekord 00:49,95 Milorad Cavic SRB 01.08.2009 Rome
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Offene Wertung
104.Kristof Rasovszky 1997 HUN Balaton Uszo Klub 0.7001:05,33

00:30,59 01:05,33

105.Christopher Wolf 1993 NOR Vestbyen Trondheim 0.6701:05,38
00:29,08 01:05,38

106.Kevin Petersson 1994 SWE ÖSF Swimming 0.7601:05,43
00:30,32 01:05,43

107.Norbert Prokopiak 1994 NOR Asker SK 0.8101:05,50
00:29,47 01:05,50

108.Jacob Jürgensen 1997 DEN KVIK Kastrup 0.6801:05,73
00:31,36 01:05,73

109.Jakub Jurkovic 1994 SVK VSK UK FTVS Bratislava 0.6401:05,78
00:30,05 01:05,78

110.Mathias Thorkildsen 1996 NOR Baerumsvommerne 0.6601:05,84
00:30,33 01:05,84

111.Eirik Helgaker 1997 NOR Oslo Idrettslag 0.6701:05,85
00:29,79 01:05,85

112.Vojtech Tomasek 1997 CZE Lokomotiva Beroun 0.8501:05,88
00:30,20 01:05,88

113.Hampus Lovinge 1998 SWE ÖSF Swimming 0.7001:05,96 4
00:30,78 01:05,96

114.Felix Penzold 1995 GER SVV Plauen 0.7601:06,07
00:29,16 01:06,07

115.Felix Völkel 1995 GER Hainsberger SV 0.6901:06,45
00:29,64 01:06,45

116.Ditlev Balle 1996 DEN Gladsaxe Swim Club 0.7801:06,48
00:30,18 01:06,48

117.Jonas Vibsig Berding 1996 DEN Gladsaxe Swim Club 0.7101:06,58
00:31,37 01:06,58

118.Martin Ness Kjoelholdt 1995 NOR Kolbotn IL 0.7601:06,90
00:29,44 01:06,90

119.Benjamin Jensen 1994 DEN KVIK Kastrup 0.7501:07,11
00:30,40 01:07,11

120.Pontus Jörgensen 1994 SWE Ängelholms Simsällskap 0.8001:07,12
00:30,73 01:07,12

121.Stepan Zahradnik 1997 CZE Lokomotiva Beroun 0.8901:07,37
00:31,17 01:07,37

122.Marek Brodersen 1994 GER Rendsburger TSV 0.7401:07,42
00:30,21 01:07,42

123.Urs Laurin Bludau 1998 NOR Arna SLK 0.7501:07,47 3
00:31,56 01:07,47

124.Joel Knutsson 1997 SWE Ängelholms Simsällskap 0.7901:07,60
00:31,16 01:07,60

125.Tomas Ludvik 1999 CZE Lokomotiva Beroun 0.8201:07,81 2
00:30,89 01:07,81

126.Arne Hoffmann 1996 GER Flensburger SK von 1930 0.7401:07,82
00:30,42 01:07,82

127.Michel Rohardt 1996 GER SV Neptun Kiel 0.7101:07,86
00:30,43 01:07,86

128.Oskar Johnsson 1996 SWE ÖSF Swimming 0.7001:07,89
00:31,02 01:07,89

129.Maurice Sudkamp 1997 NOR Randaberg IL Svomming 0.8001:08,00
00:31,39 01:08,00

130.Johannes Nilsson 1996 SWE Tyringe Simsällskap 0.7701:08,18
00:31,11 01:08,18

131.Erik André Klepp Vik 1996 NOR Randaberg IL Svomming 0.8001:08,91
00:32,37 01:08,91
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100m Schmetterling Männer Vorlauf
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Offene Wertung
132.Gustaf Mild 1997 SWE Anderstorps Simsällskap 0.9001:09,00

00:31,65 01:09,00

133.Zhi-Yuan Deng 1997 GER SV Wiking Kiel 0.7601:09,38
00:31,62 01:09,38

134.Erlend Njastad Kjaergard 1994 NOR Vestkantsvommerne 0.7601:09,51
00:31,22 01:09,51

135.Pavel Iljusenko 1996 LTU Gintaro SC Klaipeda 0.7701:09,57
00:30,60 01:09,57

136.Peter Pukanszky 1998 HUN Dunaferr 0.7101:10,03 1
00:33,16 01:10,03

137.Florian Bunn 1994 GER SSG Wolfenbüttel 0.8101:10,10
00:31,73 01:10,10

138.Bartosz Sawicki 2000 POL SiKReT Gliwice 0.9301:10,79 11
00:32,08 01:10,79

139.Laszlo Farkas 1997 HUN Dunaferr 0.8301:10,98
00:32,90 01:10,98

140.William Matras 1998 DEN Gladsaxe Swim Club 0.6901:11,19
00:33,26 01:11,19

141.Maurice Hage 1998 GER TSV RW Niebüll 0.9301:11,42
00:32,81 01:11,42

142.Adam Rosipal 1999 SVK J&T Sport Team 0.7001:11,75
00:33,02 01:11,75

143.Joseph Lindqvist 1996 SWE Tyringe Simsällskap 0.9001:11,77
00:32,82 01:11,77

144.Dominik Bystryk 1997 POL AZS-AWF Wroclaw 0.9801:11,93
00:32,98 01:11,93

145.Eric Brattli 1997 NOR Tromso SK 0.7301:12,01
00:32,06 01:12,01

146.Halvor Alvestad Larsen 1998 NOR Karmoy Svommeklubb 0.8601:12,05
00:33,45 01:12,05

147.Henrik Syversveen Lie 1996 NOR Baerumsvommerne 0.7201:12,07
00:33,35 01:12,07

148.David Fincziczki 2000 HUN Balaton Uszo Klub 0.7001:12,41 9
00:33,33 01:12,41

149.Mads Ottosen 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 0.8601:12,82
00:33,59 01:12,82

150.Fabian Fechtner 1997 GER TSV Schleswig 0.7901:12,84
00:34,24 01:12,84

151.Jakub Svoboda 1995 CZE Sport-Swimming Club Kolin 0.7101:13,07
00:32,68 01:13,07

152.Martin Szöllosi 1998 HUN Dunaferr 0.6501:13,17
00:33,58 01:13,17

153.Gracan Domanski 2000 POL Kolobrzeg EST 0.6501:13,20 8
00:32,97 01:13,20

154.Kristoffer Runo 1995 NOR Frisinn SK 0.7901:13,98
00:32,01 01:13,98

154.Christopher Kuo 1999 GER SC Barsinghausen 0.7301:13,98
00:34,01 01:13,98

156.Jonas Nathmann 2000 GER SG Schwimmen Münster 0.7101:14,00 7
00:34,13 01:14,00

157.Filip Kroon 1997 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7601:14,89
00:33,65 01:14,89

158.Alexander Bogesten 1997 SWE Anderstorps Simsällskap 0.8001:14,98
00:35,04 01:14,98

159.Marinos Mousgas 2000 GRE Posidonas Ilision 0.6801:15,08 6
00:35,75 01:15,08
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Offene Wertung
160.Jonas Hyllested 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 0.6301:15,68

00:33,29 01:15,68

161.Dennis März 1994 GER TSG Kleinostheim 0.8501:15,94 *)
00:31,30 01:15,94

162.Bjarne Holfeld 1997 GER SV Zwickau 04 0.7401:16,55
00:33,77 01:16,55

163.Morten Berglund 1995 NOR NTG Tromso 0.8301:16,62 *)
00:34,67 01:16,62

164.Asbjorn Lau Everland 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 0.8201:17,31
00:34,58 01:17,31

165.Martin Ehmann 2000 GER SV Wfr. Brandenburg 0.6901:17,47 5
00:36,77 01:17,47

166.Kristoffer Lundin 1997 SWE Tyringe Simsällskap 0.6901:17,66
00:35,29 01:17,66

167.Paul Walaschewski 2001 GER SG Schwimmen Münster 0.7101:18,44 4
00:36,78 01:18,44

168.Manith Attanapola 1997 NOR TS&LK Trondheim 0.6901:18,45 *)
00:35,17 01:18,45

169.Jeffrey Ketzscher 1998 GER TSV RW Niebüll 0.8201:18,81
00:35,27 01:18,81

170.Heine Reime Loge 1999 NOR Bryne Symjeklubb 0.7601:19,39
00:38,37 01:19,39

171.Denis Pushkin 2000 RUS Dolphin Sankt Petersburg 0.7601:19,52 3
00:36,17 01:19,52

172.Mathias Engstrom Sandstol 1999 NOR Bryne Symjeklubb 0.7201:19,64
00:37,90 01:19,64

173.Niels Ottosen 1998 DEN Holbaek Svomme Klub 0.7301:19,71
00:35,81 01:19,71

174.Dionisios Mourtzis 1999 GRE AO Aigaleo 0.5101:20,06
00:37,60 01:20,06

175.Dusan Miko 2000 CZE Lokomotiva Beroun 0.8601:20,35 2
00:36,84 01:20,35

176.Sondre Wikberg 1999 NOR Oslo Idrettslag 0.8701:20,84
00:37,51 01:20,84

177.Moritz Mauer 2000 GER OSC Bremerhaven 0.7401:21,30 1
01:21,30 01:21,30

178.Patryk Banaszak 2000 POL MKP Torunczyk Torun 0.5901:21,53
01:21,53 01:21,53

179.Fabian Fröhlich 2000 GER SV Zwickau 04 0.7901:22,21
01:22,21 01:22,21

180.Kristian Nygaard Solvik 1999 NOR Bryne Symjeklubb 0.6901:22,39 *)
00:36,23 01:22,39

181.Jakub Renc 1999 CZE SK Motorlet Praha 0.7801:22,96 *)
00:38,32 01:22,96

182.Sebastian Schaaf 2001 POL UKS Wilanowia 0.6201:23,27
01:23,27 01:23,27

183.Joey Ketzscher 1998 GER TSV RW Niebüll 0.7601:24,44 *)
00:39,12 01:24,44

184.Daniel Deynezhenko 2000 POL MKS Polonia Warszawa 0.4501:24,73
00:38,20 01:24,73

185.Thor Nilsson Pedersen 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 0.8201:25,33
01:25,33 01:25,33

186.Sebastian Mikkelsen 1998 DEN Gladsaxe Swim Club 0.7301:26,09 *)
00:37,50 01:26,09

187.William Lehn-Schioler 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 0.7501:26,45
01:26,45 01:26,45



02.-04.03.2012 Seite: 102International Swim Meeting 2012

*) keine Rückerstattung des Meldegeldes TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.deBerlin, Europasportpark

Wettkampf-Nr. 18
100m Schmetterling Männer Vorlauf
Weltrekord 00:49,82 Michael Phelps USA 01.08.2009 Rome
Europarekord 00:49,95 Milorad Cavic SRB 01.08.2009 Rome
ISM-Rekord 00:52,76 Peter Mankoc Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Offene Wertung
188.Jan Zeman 1999 CZE SK Motorlet Praha 0.5901:27,72 *)

00:39,12 01:27,72

189.Jiri Vojtech 2001 CZE USK Praha -.--01:27,80
01:27,80 01:27,80

190.Marcel Bullinger 1999 GER OSC Bremerhaven 0.8001:28,63 *)
01:28,63 01:28,63

191.Karl Persson 1998 SWE Tyringe Simsällskap 0.8201:29,49 *)
01:29,49 01:29,49

192.Oscar Svane Hansen 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 0.7701:31,17 *)
00:41,68 01:31,17

193.Stepan Ce 2000 CZE SK Motorlet Praha 0.6901:31,29
00:37,39 01:31,29

194.Joel Mörck 1999 SWE S71 0.8501:35,35 *)
00:42,78 01:35,35

195.Christian Morkeberg 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 0.8101:35,56 *)
00:41,92 01:35,56

196.Ignacy Frydrychowicz 2000 POL BARAKUDA 0.6401:36,25
00:40,21 01:36,25

197.Matej Renc 2002 CZE SK Motorlet Praha -.--01:37,14 11
00:44,69 01:37,14

198.Nikolaus Laschet 2002 GER SV Wfr. Brandenburg 0.8401:38,64 9
00:45,11 01:38,64

199.Ben Lessig 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 1.1401:45,64
00:45,64 01:45,64

200.Marcel Kuhn 2000 GER SV Neptun Kiel -.--01:46,61
00:45,78 01:46,61

201.Daniel K. Christiansen 2000 DEN Gladsaxe Swim Club -.--01:46,64
00:47,89 01:46,64

202.Christian Eiermann 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 0.8401:49,62 *)
00:49,34 01:49,62

203.Michael Chirilas 2002 GER SG Schöneberg Berlin 0.7001:51,00 8
00:46,82 01:51,00

Disqualifikation
Alexander B. Gosden 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 12:30 Uhr *)
Der Schwimmer führte auf der Strecke Brustbeinschlagbewegungen aus.
Fabian Husser 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 12:25 Uhr *)
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht über Wasser nach vorn gebracht.

Nicht am Start
Valera Siebert 2000 GER Ratzeburger SV von 1862 *)
Benjamin Sinnig 2000 GER SG Schöneberg Berlin *)
Luca Wiesenack 2000 GER SG Schwimmen Münster *)
Jason Santixis 1999 GRE Posidonas Ilision *)
Alexander Almeida Sundell 1997 SWE Helsingborgs Simsällskap *)
Andrzej Rubaszkiewicz 1996 POL MKS Piaseczno *)
Fridtjof Bache Hungnes 1994 NOR Baerumsvommerne *)
Kim Andre Bergstrom 1991 NOR NTG Tromso *)
Jan Urban 1994 CZE SK Motorlet Praha *)
Karl Inge Svendsen 1993 NOR NTG Tromso *)
Sigve Innselset 1996 NOR Vestkantsvommerne *)
Oskar Renaker 1996 SWE ÖSF Swimming *)
Jakob Bernstein 1995 NOR Baerumsvommerne *)
Gustav Andersson 1993 SWE Ängelholms Simsällskap *)
Sigurd Holten Boen 1997 NOR Aalesund SLK *)
Christian Diener 1993 GER PSV Cottbus 90 *)
Alexander Linge 1992 SWE ÖSF Swimming *)
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Wettkampf-Nr. 18
100m Schmetterling Männer Vorlauf
Weltrekord 00:49,82 Michael Phelps USA 01.08.2009 Rome
Europarekord 00:49,95 Milorad Cavic SRB 01.08.2009 Rome
ISM-Rekord 00:52,76 Peter Mankoc Slovenia Swim. Ass. ISM 2007

Offene Wertung
Nicht am Start
Oscar Ekström 1994 SWE ÖSF Swimming *)
Rasmus Dufour 1993 DEN Holbaek Svomme Klub *)
Aleksander Hetland 1982 NOR Baerumsvommerne *)


